様式第８号（第10条関係）

	墓　地　工　事　施　工　届

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　月　　日

　花巻市長　上田　東一　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　使　用　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　工事請負人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　下記のとおり工事をしたいので、承認くださるようお届けします。

　　なお、工事が終了したときは、工事現場を整理し、検査をお受けします。

	許可番号
	　第　　　　　号　　　　　　　年　　　月　　　日　許　可

	墓地の場所
	　　　　墓園　第　　区　第　　　号

	種　　別

及び面積
	第　　　種　　　　㎡

	工事の種別

	工事の概要

	施行期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで（　　日間）

	添付書類
	⑴図　面　　⑵許可証　　⑶墓地内土地一時使用許可申請書

　（注）次の欄は、記入しないで下さい。
	承　　　　　　　認
	処理照合事項
	受付印

	課　長
	補佐
	係　長
	課　員
	現地
立会
	施工
	　・　・

	施工

	終了
	　・　・

	終了

	台帳処理
	許可証
	承認票番号
	第　　　　号

	承認票交付
	　. 　 .

	承認票返戻
	　.  　.